
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

ČČEERRVVEENNEECC--SSRRPPEENN  22001188  
 

 

1. VOLBY 2018  

Pokud máte zájem a odhodlání zastupovat své kolegy, zvažte 

kandidaturu do Závodního výboru. Formulář pro návrh kandidáta      

do ZV, nebo do DaRK najdete v příloze, nebo uloženou na „V“,                

na web stránkách www.odboryvarroc.cz. Návrhy osobně předávejte 

v kanceláři odborů. Nejpozději do 21.9.2018. 

 

 

2. INFORMACE K GDPR 

K 25. 5. 2018 začalo platit Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Toto nařízení se týká také 

naší odborové organizace a jejich členů. Při návštěvě v kanceláři odborů vás požádáme                

o podpis Souhlasu se zpracováním vašich osobních údajů.  

 

 

3. PODLE ZPRÁVY LÉKAŘE NEMŮŽETE PRACOVAT        

V RIZIKOVÉ KATEGORII Č.3? PORADÍME….  
Na základě Lékařské zprávy, kterou vydal lékař na vaší prohlídce (ať už 

plánované, nebo mimořádné po nemocenské), nemůžete dále pracovat ve 

3. kategorii práce. Jste přeřazeni do 2. zátěže, nebo nejste schopen 

práce a nevíte si rady co dál, zastavte se ihned se zprávou od lékaře             

u nás v kanceláři odborů a my vám poradíme s dalšími kroky.  

http://www.odboryvarroc.cz/


 

 2 

4. TURISTICKÝ ZÁJEZD – TOULOVCOVY MAŠTALE 
Seznam účastníků je zveřejněn v příloze důvěrníků. Platby přijímáme 

pouze osobně v kanceláři z důvodu podepsání souhlasu GDPR 

nejpozději do ČTVRTKU 12. července, pokud nezaplatíte do termínu, 

vaše místo bude nabídnuto náhradníkům.. 

 

 

5. SPORTOVNÍ KOMISE – FOTBAL 

Sportovní komise připravuje fotbalové tradiční utkání roku  

„O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“,  

mezi ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc 

Uskuteční se v pátek 31.8.2018 od 16,00 se koná na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA.  

V příloze plakát.  

 

6. ELÁN TOUR 2018 – 50 LET  

Zájezd na koncert ELÁN – OSTRAVA se uskuteční dne 12. října 2018. Cena zahrnuje  

vstupenku k sezení na koncert a dopravu. 

Cena pro odboráře 700,-Kč, možnost zakoupení druhé vstupenky 800,- Kč. 

Cena pro neodboráře 1000,- Kč.  

Prodej vstupenek (omezené množství) bude od středy 11. července 

2018 od 6,30. Rezervaci můžete udělat také telefonicky, nutno zaplatit 

do 24 hodin od zavolání). 

 

7. BOWLING – TERMÍNY PODZIM 
Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – jednotlivců, informace 

k průběhu akce a k přihlašování obdržíte v příštích důvěrnících. 

 

Od měsíce září pro vás máme rezervovány termíny na 

BOWLING. Objednejte si termín v kanceláři odborů, nebo 

telefonicky kl.3395 

od ÚTERÝ OD 21.SRPNA 2018  

 

PÁTKY – hraje se vždy od 16.00 – 18.00 hodin a od 18.00 – 20.00 

hodin na dvou drahách.  

ČTVRTKY - na obou drahách pouze od 16,00 -18,00 hodin. 

 



 

 3 

Termíny:

 
ZÁŘÍ 
ČTVRTKY – 13, 20 
PÁTKY - 14, 21 

 

ŘÍJEN 
ČTVRTKY – 11, 18 
PÁTKY – 5,12,19,26 

 

LISTOPAD 
ČTVRTKY – 15,22 
PÁTKY – 2,9,16,23,30 

 

PROSINEC 
ČTVRTKY – 13,20 
PÁTKY – 7,14,21 

 

8. PERMANENTKY HOKEJ- NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 
Každý zájemce o permanentku – člen odborové organizace VARROC Nový Jičín si může 

objednat permanentku na hokej na novou sezónu. Objednávejte na kl. 3395, nebo přímo 

v kanceláři odborů. 

Na základě přijatých žádostí zakoupíme požadovaný počet permanentních vstupenek. 

Permanentka bude za zvýhodněnou cenu (50%).  

Prodej objednaných permanentek od 10.9.v kanceláři odborů ve vilce. 

 

9. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční v červenci a srpnu 

můžete odevzdat na odborech v měsících červenci, srpnu, nejpozději 

však do pátku 7. září. Pokud budete chtít zaslat příspěvek na účet, 

napište číslo vašeho účtu na žádost. 

Je nutné doložit příjmový doklad o zaplacení s razítkem, nebo potvrzení 

od pořadatelů s razítkem se jménem dítěte, potvrzením platby, místem 

pobytu a termínem táboru. Můžete využít formulář, který najdete na 

„V“, nebo na web stránkách www.odboryvarroc.cz. 

Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč na dítě. 

Buďto převodem na váš účet, nebo v hotovosti v kanceláři ve dnech 11.-13.9.2018. 

 

 

10.  PŘIPRAVUJEME PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

 „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 10. 11. 2018 – K tanci bude hrát kapela Quatro se 

zpěvačkou. 

 Večírek zahájíme od 19,30 vystoupením „KABÁT REVIVAL“ 

Bližší informace k prodeji vstupenek zveřejníme v září 

v důvěrnících. 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

 4 

11. WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

Také letos plánujeme víkend do termálních lázní. Uskuteční se 

v termínu 12.10. - 14.10.2018. Bližší informace v příloze materiálů. 

Přihlášky přijímáme již nyní ( OSOBNĚ V KANCELÁŘI Z DŮVODU 

SOUHLASU GDPR), nejpozději do 22.8.2018. Seznam vybraných bude 

v září v důvěrnících spolu s informací o platbě.  

Plakát v příloze. 

 

12. CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY 

Víkendové pobyty je nutné zaplatit nejpozději v pondělí, 

v týdnu, kdy máte rezervovaný víkendový pobyt. 

 

LETNÍ TÝDENNÍ TERMÍNY (nástup sobota – konec pobytu 

sobota).  

Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si převzít v kanceláři odborů klíče od 

chaty, povlečení a list závad, které po skončení pobytu vrátíte rovněž v kanceláři 

odborů.  

 

 

 

13. TERMÍNY SCHŮZEK 2018 

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 7.9., 5.10., 2.11., 7.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 10.7., 17.7., 14.8., 28.8., 11.9., 

25.9., 9.10., 16.10., 6.11., 20.11., 4.12., 18.12. 

 

 

14. ODBORY PLUS – BENEFITNÍ PORTÁL 
Každý člen odborů může čerpat výhody a benefity nejen ve své základní organizaci, ale 

také benefity ČMKOS po celé republice a také v e-

shopech. Stačí se jen zaregistrovat na portále 

„odbory +“ a můžete začít, celou nabídku naleznete 

na www.odboryplus.cz, např. slevy na rekreace, zájezdy, nákupy.  

 

15. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 5.9., 3.10., 

8.11.(mimořádně čtvrtek), 5.12. 

http://www.odboryplus.cz/


 

 5 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU bude vyplacena hotovost  

do výše 500,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

Informace o činnosti a výhodách členství v organizaci najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK                        

77..  ZZÁÁŘŘÍÍ  22001188  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

 KOVÁK  

 Plakát fotbal 

 Plakát KEHIDA 

 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ TURISTICKÝ ZÁJEZD Toulovcovy Maštale 

 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 
 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 6 

 

 

 

 


